1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA XLX FERTILISER LTD.
中國心連心化肥有限公司 *

（在新加坡註冊成立之有限公司）
（香港股份代號：1866）
（新加坡股份代號：B9R)

海外監管公佈

本海外監管公佈根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條作出公
佈。

請參閱下一頁隨附於二零一零年二月二十四日在新加坡證券交易所有限公司作出
的公佈。

承董事會命
中國心連心化肥有限公司

公司秘書
黃慧嫻

香港，二零一零年二月二十四日

於本公佈日期，本公司執行董事為劉興旭先生、閆蘊華女士及李步文先生；而本
公司獨立非執行董事為王建源先生、李生校先生及王為仁先生。

* 僅供識別

2

China XLX Fertiliser Ltd.

中國心連心化肥有限公司
（於新加坡註冊成立）
公司註冊編號：200610384G

根據上市規則第704 (11)條就委任本公司董事、行政總裁或主要股東的親屬擔任本
公司或其任何主要附屬公司擔任管理職位向新加坡證券交易所有限公司發出的通
知

根據第704(11)條，本公司提供委任本公司董事、行政總裁或主要股東的親屬擔任
本公司或其於二零零九年十二月三十一日的任何主要附屬公司擔任管理職位的名
單：

姓名 年齡

與任何董事、
行政總裁及╱或
主要股東之家屬關係

現任職位及職責
以及首次擔任該
職位的年度

年內職位
及職責變動
詳情（如有）

李灝 39 閆蘊華女士的夫婿 採購部經理 無

以下董事確認，於二零零九年十二月三十一日，發行人概無委任任何董事╱行政
總裁╱主要股東的親屬擔任發行人或其於二零零九年十二月三十一日的任何主要
附屬公司的管理職位：

(i) 劉興旭先生
(ii) 李步文先生
(iii) 王建源先生
(iv) 李生校先生
(v) 王為仁先生

承董事會命

公司秘書
Foo Soon Soo女士

二零一零年二月二十四日